
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11.06.2021     № 31/138-4 

п. Садовый 
 

О выдвижении кандидатур для зачисления в  резерв состава  участковых 

избирательных комиссии избирательных участков № 1659 и 1660 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «д» пункта 15 и пунктом 16 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Совет депутатов решил: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Татищевского 

муниципального района для зачисления в резерв состава  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1659 кандидатуру Мамышевой Анастасии 

Викторовны, 10.08.1993 года рождения, высшее, 44.03.01 Педагогическое 

образовании бакалавр, МОУ «СОШ п. Садовый», заместитель директора по учебно - 

воспитательной работе. 

2. Предложить территориальной избирательной комиссии Татищевского 

муниципального района для зачисления в резерв состава  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1660 кандидатуру Довлетяровой Татьяны 

Александровны,11.02.1970 года рождения, среднее специальное, временно не 

работающий. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Татищевского муниципального района. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования                                                 С.Ю. Андрианова

  


